-·
~

Considerando . Qu~ após a puf>1icação dos resultados, o referido Concurso .PúbllCO foi hornilt~ l>t!.ló Decreto nº Of812012 de" 16 de abril de 2012 . .,.
Coosiáerando o decreto 00151201.4 fica prorrogado por mais 02. (dois) anos o concurso pubfico 00112011

DECRETA

Aft 1° Enquadrar o aprovado no cargo abaiXo relacionado em amem de aprovação e ~ lo PQra Qualificaç1o e posse:

ENFERMEIRO

· Dànilo de FigJ'Jeiredo Santos
Necessidades Especiais..

RG. -1318200288 ·vaga Para Portador<Je

Art 2!.este Decreto entra em Vigor na data da sua· publicaçâ(>, revogadas as disposições em oontrário.

-· -~·__..,.,,,___

Gabinete do Prefeito,

Barra - Bahia, 30 de junho de 2015.

'

'-+:.......:.
Silva Filho

ett.o Municipal